S.R. DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS
Aviso n.º 92/2009 de 31 de Março de 2009

Nos termos do n.º 3, do artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, torna-se público que se encontra afixada, para consulta, a lista de antiguidade dos funcionários dos quadros regionais de ilha de São Miguel, Santa Maria, Terceira, Graciosa, São Jorge, Pico, Faial, Flores e Corvo, afectos à Secretaria Regional da Ciência Tecnologia e Equipamentos, reportada a 31 de Dezembro de 2008.

Da organização da referida lista, elaborada em conformidade com os artigos 93.º e 94.º, cabe reclamação, a apresentar no prazo de 30 dias consecutivos, a contar da data da publicação deste Aviso, nos termos do disposto no artigo 96.º do citado diploma.

24 de Março de 2009. - A Coordenadora Técnica, Eraide Resendes.